
 

      

2021年６月 11日  

各  位  

会 社 名： ＮＣホールディングス株式会社  

代表者名： 代表取締役社長  梶原 浩規  

（コード： 6236 東証第一部）  

問合せ先： 管 理 本 部 長  村 田  秀 和  

電話番号： 03-6859-4611   

 

第５回定時株主総会における新型コロナウィルス感染拡大防止への対応についてのお知らせ 

 

当社は、2021年６月 22日（火）午後２時（受付開始は午後１時 15分）に第５回定時株主総会

（以下「本総会」といいます。）の開催を予定しておりますが、新型コロナウィルス感染症拡大

防止を目的とした以下の対応を実施させていただきます。ご理解ならびにご協力を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

なお、本総会は、議決権行使書用紙右片に記載の QR コードをお読み取りいただくこと等によ

り事前の議決権行使が可能となっております。株主の皆様の安全確保及び感染拡大防止の観点よ

り、株主の皆様におかれましては、健康状態にかかわらず、本総会当日のご来場はお控えいただ

き、書面（郵送）又はインターネット等による事前の議決権行使をお願い申し上げます（詳細に

ついては招集ご通知の１ページ及び４ページをご参照ください）。 

 

記 

 

１．当社の対応について 

 本総会では、ソーシャルディスタンス確保のため、会場の座席数を大幅に少なくしておりま

す。株主様の会場へのご入場は先着 50 名様までとさせていただき、状況に応じて会場への

ご入場をお断りさせていただく場合がございます。なお、株主様以外の方のご入場はできま

せんので、ご注意願います。代理人によるご出席は可能ですが、当社定款の定めにより代理

人は株主様に限られますので、よろしくお願い申し上げます。 

 受付にてサーモグラフィーを用いた検温を実施させていただき、発熱が認められた方や、体

調不良と見受けられる方にはご入場をお控えいただく場合がございます。 

 本総会の登壇者及び運営スタッフは、マスク着用にてご対応させていただきます。 

 受付ほか会場内各所にアルコール消毒液を設置し、株主様の質問用マイクの消毒を実施いた

します。 

 議事の時間を例年よりも短縮し、株主様からのご質問、ご発言を制限させていただく場合が

ございます。 

 

２．株主様へのお願い 

 本総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態や体調等



 

にも十分ご留意いただき、くれぐれもご無理をなされないようお願いいたします。 

 株主様の会場へのご入場人数を制限させていただきますので、本総会当日のご来場はお控え

いただき、書面（郵送）又はインターネット等による事前の議決権行使をお願い申し上げま

す（詳細については招集ご通知の１ページ及び４ページをご参照ください）。 

 会場におきましては、必ずマスクをご着用のうえ、ご入場前の検温、アルコール消毒へのご

協力をお願いいたします。 

 ご入場前の検温にて発熱が確認された方、体調不良と判断される方、その他ご出席いただく

ことが適切でないと判断される方につきましては、ご出席のお断り、又はご退席のお願い等

をさせていただきますので、あらかじめご了承ください。 

 株主総会の会場におきまして、感染予防のための追加措置を講じる場合がございますので、

ご協力をお願いいたします。 

 

以上 


